

## Pachet accesorii instalatori

I.D.: 41840712

---

Data publicarii	30.01.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.625,09 RON - 1.625,09 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 200116 GRIFFON Canepa pentru etansarea ansamblelor filetate 4\*50g BC 20 12,87 257,40 48,91 306,31 280072 Piulita DIN934 gr8 M12 150bc BC 1 26,08 26,08 4,96 31,04 280187 Piulita DIN934 gr8 M16 50bc BC 12 13,99 167,88 31,90 199,78 290405 Colier fixare -Nylon 4,8x300mm 100buc BC 2 8,90 17,80 3,38 21,18 290411 Colier fixare - Nylon Set diferite dimensiuni 650buc BC 1 31,25 31,25 5,94 37,19 382485 MOTIP Penetrating Oil ulei penetrant - 500ml cod 090303C BC 5 10,52 52,60 9,99 62,59 451008 BISON Spuma poliuretanică pentru pistol iarna 750ml c.112592 BC 6 18,43 110,58 21,01 131,59 460004 BISON Lubrit All spray lubrifiant 400ml BC 5 15,83 79,15 15,04 94,19 460125 BISON Set Airmax rezerva absorbant umiditate 3x450g BC 3 15,83 47,49 9,02 56,51 520723 Banda PTFE 19mmx0,2mmx15m. BC 20 6,30 126,00 23,94 149,94 530549 KLINGSPOR Disc taiere A60 Extra 125x1mm (p) inox/metal cod 262937 BC 50 2,47 123,50 23,47 146,97 542000 CEMONT Speedarc rutilic 2,5x350mm W000287024/W000387732 KG 27 11,01 297,27 56,48 353,75 542002 CEMONT Speedarc rutilic 3,2x350mm W000287025/W387733 KG 27 10,67 288,09 54,74 342,83 1.625,09 308,78 1.933,87

---